
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA KUSHTETUESE  

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE DERI MË KORRIK 2023 

 

 

 
Nr.  

Rendor  
 

 
Data e 

regjistrimit të 
kërkesës 

 

 
 

Objekti  

 
Data e 

kthimit të 
përgjigjes  

 
 

Përgjigje  

 
Mënyra  e 
përfundimit 
të kërkesës 

 
 

Tarifa  

 
 

1.  
 

 
 

19.06.2023 

 
 
Kërkesë për informacion në 

lidhje me publikimin e 

vendimeve të Gjykatës 

Kushtetuese në QPZ. 

 
 

20.06.2023 
 

 

 

Në vijim të kërkesës suaj 

lidhur me kërkesën e 

kërkuesit me inicialet 

P.A. për publikimin e 

vendimeve në QPZ, ju      

informojmë se për 

çështjet e kërkuesit P.A., 

vendimmarrja e Gjykatës 

Kushtetuese është 

“Moskalimi i çështjes për 

 
 

E plotë 
 

 
 
Nuk 
ka  



shqyrtim në seancë 

plenare”. 

  

Bazuar në nenin 26 të 

ligjit nr.8577, datë 

10.02.2000 “Për 

organizimin dhe 

funksionimin e Gjykatës 

Kushtetuese të 

Republikës së 

Shqipërisë”, të 

ndryshuar, ndodhur në 

këto kushte, kur nuk 

është marrë një vendim 

përfundimtar, vendimi i 

moskalimit i dërgohet 

kërkuesit dhe publikohet 

po ashtu edhe në faqen 

zyrtare të Gjykatës 

Kushtetuese. 

 



 

 
 
 

      
2. 

 
 

 
19.06.2023 

 
 

 

Kërkesë për informacioni 

me objekt publikimin në 

faqen zyrtare të Gjykatës 

Kushtetuese të strukturës 

organizative të Gjykatës 

dhe vendeve vakante të 

shpallura.  

  

 

 
 

 
11.07.2023 

 
 
 

Në përgjigje të kërkesës 

tuaj, ju informojmë se 

struktura organizative e 

Gjykatës Kushtetuese 

gjendet e publikuar në 

faqen zyrtare të 

internetit 

www.gjk.gov.al (https://

www.gjk.gov.al/web/Str

uktura_112_1.php). 

 

Vendet vakante 

publikohen gjithashtu në 

faqen 

zyrtare www.gjk.gov.al (

https://www.gjk.gov.al/

 
   
 
E plotë  

 
 
 
Nuk 
ka  

http://www.gjk.gov.al/
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web/Vende_te_lira_pune

_113_1.php), 

si dhe në faqen e 

Agjencisë Kombëtare të 

Punësimit dhe Aftësive 

(https://akpa.gov.al/vlp

-institucionet-e-

pavarura/). 

Për momentin në 

Gjykatën Kushtetuese 

nuk ka vende vakante. 
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